

STYROMATIC HOLDING ApS

Kongefolden 2 5 tv
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2020

Inge Klitgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STYROMATIC HOLDING ApS
 Kongefolden 2 5 tv
 8660 Skanderborg

CVR-nr: 28371284

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -442 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-138.425	-136.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.193	-30.608
Resultat af ordinær primær drift		-214.618	-166.734
Andre finansielle indtægter		65.294	556.176
Nedskrivning af finansielle aktiver		-61.500	-62.000
Øvrige finansielle omkostninger		-343.065	-10.462
Ordinært resultat før skat		-553.889	316.980
Skat af årets resultat		111.899	-34.694
Årets resultat		-441.990	282.286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-497.290	228.286
I alt		-441.990	282.286

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.567	309.760
Materielle anlægsaktiver i alt		153.567	309.760
Anlægsaktiver i alt		153.567	309.760
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.361.193	3.806.704
Tilgodehavender i alt		3.361.193	3.806.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.902.374	6.206.162
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.902.374	6.206.162
Likvide beholdninger		1.545.346	1.108.004
Omsætningsaktiver i alt		10.808.913	11.120.870
Aktiver i alt		10.962.480	11.430.630

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.600.521	11.097.811
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		10.780.821	11.276.811
Hensættelse til udskudt skat		0	17.204
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.555
Skyldig selskabsskat		12.490	17.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.669	111.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.659	136.615
Gældsforpligtelser i alt		181.659	136.615
Passiver i alt		10.962.480	11.430.630

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.097.811		11.222.811
Årets resultat		-497.290	55.300	-441.990
Egenkapital, ultimo	125.000	10.600.521	55.300	10.780.821

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0